Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2022 №   929

Великий Новгород

О внесении изменения в состав антинаркотической
комиссии муниципального образования - городского

округа Великий Новгород

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 26.09.2016 № 4428

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 20.02.2017

№ 565, от 28.07.2017 № 3195, от 06.12.2017 № 5351, от 22.01.2018 № 241,

от 30.01.2018 № 377, от 05.04.2018 № 1519, от 08.06.2018 № 2544, от 25.10.2018

№ 4774, от 15.03.2019 № 937, от 25.07.2019 № 3048, от 16.10.2019 № 4310,

от 29.01.2020 № 261, от 23.07.2020 № 2645, от 06.08.2020 № 2830, от 29.03.2021

№ 1745, от 03.06.2021 № 3081, от 29.10.2021 № 5737), включив в состав комиссии

главного специалиста отдела по вопросам обороны и правоохранительных органов

Администрации Великого Новгорода Арсентьева Е.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд

0929п